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Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,405,017 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 18.9 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

2 deklarata  Me Probleme
13 deklarata Pa Probleme

 Subjekti Tomorr Kullolli rezulton me burime të pamjaftueshme financiare për të justifikuar 
shtesat e aseteve gjatë viteve 2004 në vlerë 1,021,280 lekë  dhe 2014 në vlerën 7,109,617 lekë.
Në vitin 2004, bashkëshortja e subjektit ka blerë apartament banimi me vlerë 1,900,000 lekë, 
pa specifikuar burim të ardhurash.
Në vitin 2006, subjekti deklaron si aset shtesë një shtëpi private në Elbasan me vlerë 6,800,000 
lekë, me burim krijimi pesë huamarrje në vlerë totale 6,000,000 lekë dhe 5,000 euro, që shlyhen 
rregullisht gjatë viteve në vazhdim.
Në vitin 2013 deklarohen të ardhura të përfituara nga shitja e  tokës ndodhur në Fier, nga 
bashkëshortja Lindita (Çobo) Kullolli, përfituar sipas Ligjit Nr. 7501 për Tokën me vlerë 
6,000,000 lekë, aset i cili nuk rezulton i deklaruar në vitet e mëparshme.
Në vitin 2014 është blerë një apartament dupleks në Tiranë në vlerën 69,371 euro, por nuk 
rezulton të jetë deklaruar burim financimi. Në të njëjtin vit, subjekti deklaron se ka përfituar të 
ardhura prej 3,783,700 lekësh nga shitja e aksioneve që zotëronte në një kompani, ndërsa ka 
dhënë një hua prej 2,000,000 lekësh.
Në vitin 2016, subjekti deklaron tokë, ara, ullishtë dhe kullotë të përfituara me vendimin nr. 
1747, dt. 04.03.2016 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, për të cilat nuk jep vlerë financiare. 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 18,421,652 
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Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 200,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,029,600 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 576,000 

Pjesë në 
Kapital

 1,176,000 

 22,251,252 

Huadhënie


